АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 6
от 21.01.2021.                                                                               с. Варламово

Об очистке крыш зданий и сооружений от снега.

 В целях недопущения возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с большим количеством снега на крышах.

1. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности расположенных на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области:
- организовать работу по очистке кровли используемых зданий и сооружений;
- обеспечить меры безопасности при проведении работ;
- оградить подходы к кровле зданий и сооружений со стороны схода снежных масс.
     2. Срок проведения работ до 28 февраля  2021 года.
     3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на
          специалиста администрации Варламовского сельсовета Н.А. Бобинову.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                         А.В. Приболовец